
Dodatek č. 4 
SMLOUVY O SPOLUPRÁCI 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají účastníci 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 
se sídlem: J. Boreckého 27, 370 11 České Budějovice
IČ: 600 76 658 DIČ: CZ 60076658 
zastoupena: Mgr. Ivanou Chloubovou, Ph.D., děkankou fakulty 

O 318 
SML: 0717 000 003 
DOD: 0724 000 002 

Pověřená osoba ve věcech smluvních:  
 

Pověřená osoba ve věcech realizace smlouvy:  
 

(dále ve zkratce ZSF JU) 
a 

Vodní záchranná služba ČČK Český Krumlov p.s. 
se sídlem: U kasáren 111, 381 01 český Krumlov 
IČ: 606 30 256 DIČ: CZ60630256 
zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 27404 
zastoupená Ing. Milanem Bukáčkem 
Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 238526432/0300 
(dále ve zkratce Organizace) 

smluvni strany uzavřely následující 

dodatek smlouvy o spolupráci 
ze dne 23. 04. 2007 ve znění dodatků 

4. Další spolupráce účastníků smlouvy

4.1 Předmětem dodatku je veřejná zakázka průzkumu trhu, č. VZ-EO-23/020 s názvem Praxe: Výuka 

ZZ Bc. Kurz záchrana 2024-2026 (dále jen veřejná zakázka), zadaná mimo režim zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřních předpisů JU, 
která jsou Organizací v rámci těchto smluvních podmínek akceptována. 

15.1 Celková cena za zajištění služeb odborného kurzu bude mezi smluvními stranami v objednávce 
sjednána dle počtu studentů v kurzu s tím, že cena za jednoho studenta a kurz byla stanovena 
dohodou smluvních stran: 

• v případě zimního kurzu „Záchrana z ledu" činí 80.000 Kč včetně DPH, za
skupinu do 20 studentů, přičemž účast každé další osoby nad tento počet zakládá
Organizaci nárok na zvýšení úplaty o částku 3.500 Kč vč. DPH, maximální počet
studentů v jednom kurzu je 25 osob.



• v případě letního kurzu „Vodní záchranná služba" činí 85.000 Kč včetně DPH,
za skupinu do 20 studentů, přičemž účast každé další osoby nad tento počet
zakládá Organizaci nárok na zvýšení úplaty o částku 3.800 Kč včetně DPH,
maximální počet studentů je 30 osob. 

Na jednotlivé kurzy vystavuje ZSF JU dílčí, upřesňujíc! objednávky. Dílčí objednávky se 
nezveřejňují. 

15.5 Faktura musí obsahovat číslo objednávky a číslo smlouvy 0724 000 002.

15.6 Faktura musí jako běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 o DP ějších předpisů. Faktury budou 
zasílány na centralizovanou adresu ZSF JU výhradně ve formátu IDOC. 
Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů. 

15.7 Maximální plnění z dodatku smlouvy činí 500.000 Kč včetně DPH za celé období její platnosti a 
účinnosti. 

5. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění. Je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden
originál. Zveřejnění dodatku smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv zajistí ZSF JU.

2. Dodatek se uzavírá na dobu určitou. Její účinnost se stanovuje ode dne zveřejnění do 31. prosince
2026, nebo do doby vyčerpání finančního limitu ve výši 500.000 Kč včetně DPH, a to podle
skutečnosti, která nastane dříve.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

4. Účastníci prohlašují, že tento dodatek odráží jejich vážnou a svobodnou vůli, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne 1 3 -11- 2023 V Českém Krumlově, dne '1 ?'·'7'✓, �2<)

2 




